
２０２０年１月 

お客様 各位 
公益財団法人 兵庫県予防医学協会 

健診センター長 安田 敏成 
 

胃部内視鏡検査の料金改定について(お知らせ) 
 

 謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、胃部内視鏡検査につきましては、安全に検査をお受けいただくための精度の維持

や技術の向上をすすめてまいりました。  長らく現行料金を維持してまいりましたが、

この度、料金を下記のとおり改定させていただくこととなりました。 

 当健診センターをご愛顧いただいております皆様には、諸事情ご賢察のうえ、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

記 

１．改定日 
２０２０年４月１日(水)より 
       

２．改定額 

 現 行 改訂後 

人間ドックを受診の方 １，１００円 ３，３００円 

生活習慣病予防健診等を受診の方 ３，３００円 ５，５００円 

                        上記価格は消費税を含んでおります。 
 

以 上 
 

【お問合せ先】 
  ℡ ０７８－８５５－２７４０(直通) 
    神戸市灘区岩屋北町１丁目８－１ 

 


